

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านท่าลี่ หมู่ที่ 7 , บ้านหนองสระ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านกง
- ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12 อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 225,000 บาท
(สองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. วันที่กำหนดราคากลาง 30 มกราคม 2560 ราคาน้ำมัน ดีเซลเฉลี่ย ลิตรละ 26.50 บาท
เป็นเงิน 223,000 บาท
(สองแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุพรรณ สินชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
6.2 นายธราพงษ์ นุชประยูร กรรมการกำหนดราคากลาง
6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสุพรรณ สินชัย
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
30 ม.ค. 2560
นายก อบจ.ขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายบุญ นินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)
(นายธราพงษ์ นุชประยูร)
ผู้อำนวยการสำนักงานวิศวกรรม
และโยธาธิการบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

30 ม.ค. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รับรองเอกสารถูกต้อง

8
(นางรัชฎาธิ์ แก้วประภ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านท่าลี่ หมู่ที่ 7 , บ้านหนองสระ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านกง
 - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12 อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย ณ วันที่ 30 มกราคม 2560 ลิตรละ 26.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานวางปากทรายทางสองข้าง ขนาดเบา	ตร.ม.	4,000.00	1.68	6,720.00	1.3624	2.29	9,155.33
2	งานขึ้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ)หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,453.00	108.34	157,418.02	1.3624	147.60	214,466.31

กำหนดวงงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเพียง

(สองแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายสุพรรณ สินชัย)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางรัชทิพย์ แก้วประกอบ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านท่าสี่ หมู่ที่ 7 , บ้านหนองสระ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านกง - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12

อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 2,254 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรัง 1,453 ลบ.เมตร (เกือบเรียบ)

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่ากรุยทางสองข้าง	ตร.ม.	4,000.00	1.64	6,560.00	
2	งานลูกรัง (เกือบเรียบ) หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,453.00	111.93	162,634.29	
รวมราคาค่าต้นทุน					169,194.29	

หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสี่บาทยี่สิบเก้าสตางค์

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุริยา เรืองแท้)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐
.....
(นางอัญทิพย์ แก้วประคบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านท่าลี่ หมู่ที่ 7, บ้านหนองสระ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านกง

- ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12 อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าลี่, บ้านหนองสระ - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ กันยายน พ.ศ. 2559

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	169,194.29	1.3347	225,823.62	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

225,823.62

คิดเพียง

225,000.00

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(สองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) (นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายสุริยา เรืองหลัก)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร จินอ้วน)